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Dzisiejsza impreza była wielkim świętem dla miłośników tenisa ziemnego. Była to
też okazja aby każdy mógł poznać tę dyscyplinę bliżej. Na kortach Górnika Bytom
odbył się Narodowy Dzień Tenisa. Nasze miasto było jednym z 10 miejsc w Polsce,
gdzie zorganizowano święto tej dyscypliny.

Narodowy Dzień Tenisa obchodzony jest w naszym kraju po raz trzeci. Do tej pory
organizowany był na PGE Narodowym (znanym dawnej jako Stadion Narodowy).
Sytuacja związana z epidemią koronawirusa zmusiła organizatorów do podzielenia
tego  wydarzenia.  Dzisiaj  /5  września/  uroczystości  odbyły  się  w  10  polskich
miastach, m. in. w: Gdańsku , Zielonej Górze, Wrocławiu, Łodzi, Szczecinie oraz
Poznaniu.

To  była  świetna  okazja  aby  zachęcić  dzieci  i  młodzież  oraz  ich  rodziców  do
uprawiania tego sportu. Klub Górnik Bytom przygotował szereg atrakcji związanych
z tenisem. Była możliwość wzięcia udziału w treningu odpowiednio dostosowanego
do  wieku  pod  okiem  trenerów  bytomskiego  klubu.  Goście  mogli  podziwiać
pokazową grę Beach Tennis, czyli plażowej wersji tej gry oraz Blind Tennisa czyli
tenisa dla osób niewidomych. Nie zabrakło również meczów pokazowych tenisa
tradycyjnego,  w  których  swoje  umiejętności  zaprezentowali  czołowi  polscy
tenisiści,  m.in.:  aktualna  mistrzyni  kraju  do  lat  18-tu  Rozalia  Gruszczyńska,
deblowy  finalista  juniorskiego  Australian  Open,  Mikołaj  Lorens  oraz  reprezentant
Polski  w  Pucharze  Davisa  –  Grzegorz  Panfil.

Podczas  imprezy  zorganizowanych  zostało  kilka  turniejów.  W  Talentiadzie
Tenisowej wzięło udział 12 klubów z całej Polski, w tym oczywiście Górnik Bytom.
Rozegrano Mistrzostwa świata do lat 8 (tzw. kategoria czerwona) oraz do lat 10
(kategoria zielona). Odbył się mikstowy turniej seniorów i amatorów. Zwycięzcy
tego ostatniego zagrali  z  ikonami  polskiego tenisa:  Rozalią  Gruszczyńską oraz
Grzegorzem Panfilem.
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